[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015 № 5328
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от  25.09.2014   № 4053 «О субсидировании

части  банковской процентной   ставки

по   кредитам, привлекаемым  субъектами

малого и  среднего  предпринимательства»

        В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 17.07.2015 № 3386 « Об утверждении Положения об отделе по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска», руководствуясь ст.ст. 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края   от  25.09.2014 № 4053 «О субсидировании части  банковской  процентной  ставки по кредитам, привлекаемым  субъектами малого и среднего предпринимательства», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение ).

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                             Д.З. Фельдман

Приложение к постановлению

Администрации города Рубцовска

от 10.12.2015 № 5328
«Приложение №2 к постановлению

Администрации города Рубцовска

от 25.09.2014  № 4053

                                                        Состав комиссии

                                по отбору заявок субъектов малого и среднего

                           предпринимательства, претендующих на получение

                               государственной и муниципальной поддержки

Председатель комиссии:

Черноиванов Сергей Павлович        - заместитель Главы Администрации города

                                                               Рубцовска;

Заместитель председателя комиссии:

Шкурихина Надежда Васильевна    - начальник отдела по развитию

                                                                предпринимательства  и рыночной

                                                                инфраструктуры Администрации города

                                                                Рубцовска;

Секретарь комиссии:

Ложинцева Людмила Викторовна   - главный специалист отдела по развитию

                                                                предпринимательства и рыночной

                                                                инфраструктуры  Администрации города

                                                                Рубцовска;

Члены комиссии:

Долгих Евгений Иванович               -  начальник   управления   Администрации

                                                                города  Рубцовска по промышленности,

                                                                энергетике, транспорту,  развитию

                                                                предпринимательства и труду;

Жеребор Светлана Владимировна  -  ведущий специалист- ведущий юрисконсульт

                                                                правового отдела Администрации города

                                                                Рубцовска;

Гуньков Александр Дмитриевич     -  депутат Рубцовского городского Совета

                                                                депутатов Алтайского края

(по согласованию);

Мещерякова Наталья Александровна - начальник пресс-службы Администрации

                                                                города Рубцовска;

Невзорова Наталья Николаевна       -  директор филиала Алтайской торгово-

                                                                промышленной  палаты (по согласованию);

Пянков Владимир Иванович            -  председатель комитета по финансам,

                                                                налоговой и кредитной политике

                                                                Администрации города Рубцовска;

Пурыга Ирина Викторовна              -  начальник отдела экономического развития и

                                                                ценообразования Администрации города

                                                                Рубцовска;

Роот Владимир Николаевич             -  председатель комитета Администрации

                                                                города Рубцовска по управлению

                                                                имуществом;

Томашевич Иван Иванович              -  заместитель председателя Общественного

                                                                совета по развитию предпринимательства

                                                                при Администрации города Рубцовска

                                                                (по согласованию)».

 Начальник отдела по организации

 управления и работе с обращениями

 Администрации города Рубцовска                                                Т.Д. Платонцева